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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 400 m Bambinilauf
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

20 Simon, Finn Schellenberg-Schule HeHa D 2004 mBam 00.01.43 1 1 1

19 Rystwej, Adrian JSG Alpenrod-Lochum PL 2005 mBam 00.01.52 2 2 3

10 Klimpke, Felix Schellenberg-Schule HeHa D 2004 mBam 00.01.57 3 3 5

18 Roth, Jona Bambini Alpenrod D 2004 mBam 00.02.06 4 4 8

2 Asbach, Simon D 2005 mBam 00.02.12 5 5 12

7 Kaiser, Janne Schellenberg-Schule HeHa D 2007 mBam 00.02.18 6 6 17

16 Mengen, Paul Schellenberg-Schule HeHa D 2004 mBam 00.02.29 7 7 19

84 Nilges, Daniel FC Alpenrod D 2006 mBam 00.02.38 8 8 22

23 Steuernagel, Justin JSG Alpenrod-Lochum D 2006 mBam 00.03.05 9 9 27

83 Salzer, Matti FC Alpenrod-Lochum D 2008 mBam 00.03.34 10 10 29

13 Kohlhaas, Mia Olivia TuS Friedewald D 2004 wBam 00.01.47 1 1 2

3 Candrix, Charlotte FC Alpenrod-Lochum D 2004 wBam 00.01.55 2 2 4

17 Metz, Sina Lochum D 2004 wBam 00.01.59 3 3 6

11 Kobbeloer, Lara Lochum D 2004 wBam 00.02.05 4 4 7

1 Asbach, Laura D 2004 wBam 00.02.09 5 5 9

8 Kalowski, Josephine Schellenberg-Schule HeHa D 2004 wBam 00.02.09 5 5 9

15 Lemle, Chiara JSG Alpenrod-Lochum D 2005 wBam 00.02.11 7 7 11

90 Häbel, Zoe D 2004 wBam 00.02.12 8 8 12

14 Künkler, Lenya Alpenrod D 2005 wBam 00.02.15 9 9 14

72 Rabsch, Melinda Steinebach D 2005 wBam 00.02.16 10 10 15

24 Stöhr, Pia Schellenberg-Schule HeHa D 2004 wBam 00.02.17 11 11 16

9 Kalowski, Sophia Schellenberg-Schule HeHa D 2006 wBam 00.02.22 12 12 18

87 Pezella, Sophie Lou D 2006 wBam 00.02.29 13 13 19

6 Isack, Theresa Schellenberg-Schule HeHa D 2004 wBam 00.02.30 14 14 21

21 Speicher, Zoe Schellenberg-Schule HeHa D 2006 wBam 00.02.48 15 15 23

12 Kobbeloer, Selina Lochum D 2006 wBam 00.02.50 16 16 24

5 Groß, Lenja Malu LT Alpenrod Lochum D 2007 wBam 00.02.54 17 17 25

22 Steinebach, Katharina Schellenberg-Schule HeHa D 2007 wBam 00.02.55 18 18 26

85 Nilges, Katharina FC Alpenrod D 2007 wBam 00.03.16 19 19 28
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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 1 km Schülerlauf
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

52 Sartor, Finn-Lukas BC TuS Bad Marienberg D 2001 M10 00.04.56 1 20 28

26 Beul, Julian Schellenberg-Schule HeHa D 2001 M10 00.06.42 2 26 51

36 Hoffmann, Luca TV Honnefeld D 2000 M11 00.03.37 1 4 4

40 Kohlhaas, Ben Magnus TuS Friedewald D 2000 M11 00.04.08 2 8 8

30 Gerter, Martin Schellenberg-Schule HeHa D 2000 M11 00.04.09 3 9 9

42 Müller, Philipp TV Honnefeld D 1999 M12 00.04.00 1 7 7

82 Krull, Karl D 1999 M12 00.04.14 2 11 13

51 Rystwej, Dawid JSG Alpenrod-Lochum PL 1998 M13 00.03.25 1 1 1

79 Klöckner, Moritz JSG Alpenrod D 1998 M13 00.03.30 2 2 2

80 Schneider, Tim JSG Alpenrod-Lochum D 1998 M13 00.03.31 3 3 3

73 Walter, Erik JSG Alpenrod D 1998 M13 00.03.46 4 5 5

44 Noll, Janik WSG Bad Marienberg D 1998 M13 00.03.57 5 6 6

45 Polley, Tim Schellenberg-Schule HeHa D 1998 M13 00.04.29 6 15 19

37 Kaiser, Mathis Schellenberg-Schule HeHa D 2003 M8  00.04.21 1 13 16

48 Röth, Jonas Elias Schellenberg-Schule HeHa D 2003 M8  00.04.46 2 18 24

62 Kröker, Rick Grundschule Alpenrod D 2003 M8  00.05.00 3 21 29

67 Genz, Nico Grundschule Alpenrod D 2003 M8  00.05.05 4 22 32

29 Foot, David Schellenberg-Schule HeHa D 2003 M8  00.05.28 5 23 41

68 Wende, Daniel Grundschule Alpenrod D 2003 M8  00.05.44 6 24 42

32 Gros, Niklas Schellenberg-Schule HeHa D 2003 M8  00.07.00 7 27 52

88 Schneider, Nick D 2006 M8  00.07.18 8 28 53

77 Jung, Luke WSG Bad Marienberg D 2002 M9  00.04.13 1 10 12

55 Schwendt, Julius FC Alpenrod-Lochum D 2002 M9  00.04.19 2 12 15

63 Renz, Marlon Grundschule Alpenrod D 2002 M9  00.04.26 3 14 17

27 Brestel, Christian Schellenberg-Schule HeHa D 2002 M9  00.04.41 4 16 22

64 Klause, Luca Grundschule Alpenrod D 2002 M9  00.04.42 5 17 23

49 Roth, Joshua JSG Alpenrod-Lochum D 2002 M9  00.04.53 6 19 27

74 Hebel, Paul JSG Alpenrod D 2002 M9  00.05.58 7 25 45

38 Kessler, Annika TuS Friedewald D 2001 W10 00.05.04 1 10 31

53 Schilling, Hannah Schellenberg-Schule HeHa D 2001 W10 00.06.01 2 22 47

34 Grün, Mara TV Honnefeld D 2000 W11 00.04.32 1 5 20

78 Jung, Emely WSG Bad Marienberg D 2000 W11 00.04.40 2 6 21

50 Röth, Lena Tabea Schellenberg-Schule HeHa D 2000 W11 00.05.14 3 13 35

28 Brestel, Linda Schellenberg-Schule HeHa D 1999 W12 00.04.12 1 1 10

56 Sigle, Hannah D 2003 W8  00.05.03 1 9 30

41 Mestre, Matilda TV Rennerod D 2003 W8  00.05.10 2 11 33

47 Reimann, Zoe Chiara Schellenberg-Schule HeHa D 2003 W8  00.05.12 3 12 34

33 Groß, Lilian Maren LT Alpenrod Lochum D 2004 W8  00.05.18 4 15 37

71 Patschkowski, Lena Grundschule Alpenrod D 2004 W8  00.05.19 5 16 38

66 Marenbach, Anna Marie Grundschule Alpenrod D 2003 W8  00.05.20 6 18 40

65 Marenbach, Emma Josefine Grundschule Alpenrod D 2003 W8  00.05.51 7 19 43

39 Kessler, Mathea TuS Friedewald D 2003 W8  00.05.53 8 20 44

89 Häbel, Zoe D 2003 W8  00.05.59 9 21 46

76 Stühn, Lena Grundschule Alpenrod D 2003 W8  00.06.05 10 23 48

57 Speicher, Lea-Fabienne Schellenberg-Schule HeHa D 2003 W8  00.06.06 11 24 49

58 Weber, Sally-Sue Schellenberg-Schule HeHa D 2003 W8  00.06.07 12 25 50

43 Noll, Danica WSG Bad Marienberg D 2002 W9  00.04.14 1 3 13

54 Schmidt, Jenny Schellenberg-Schule HeHa D 2002 W9  00.04.28 2 4 18

35 Himmelberg, Johanna WSG Bad Marienberg D 2002 W9  00.04.47 3 7 25

31 Gerter, Viktoria Schellenberg-Schule HeHa D 2002 W9  00.04.50 4 8 26

46 Polley, Tomke Schellenberg-Schule HeHa D 2002 W9  00.05.15 5 14 36

70 Patschkowski, Mira Grundschule Alpenrod D 2002 W9  00.05.19 6 16 38

81 Schneider, Tammy JSG Alpenrod-Lochum D 1995 zu alt 00.04.12 1 1 10
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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 2,5 km Einsteigerlauf
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

102 Jung, Alisa WSG Bad Marienberg D 1996 F   00.13.25 1 1 3

152 Rosinski, Lisa 1. BC Tus Bad Marienberg D 1998 F   00.14.08 2 2 4

151 Beul, Anna-Lena D 1998 F   00.17.38 3 3 7

100 Brenner, Simon JSG Alpenrod-Lochum D 1999 M   00.12.12 1 1 1

153 Nilges, Arne D 1967 M   00.13.13 2 2 2

101 Isack, Jonas D 1992 M   00.14.58 3 3 5

154 Nilges, Alexander D 2001 M   00.16.47 4 4 6
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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 5 km Jedermannlauf
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

119 Kobbeloer, Manuela Lochum D 1978 F   00.25.06 1 1 6

120 Metz, Christiane Unnau D 1988 F   00.27.09 2 2 12

123 Neuburger, Tamara SV Heiligenroth D 1975 F   00.27.51 3 3 15

131 Wendel, Gudrun D 1967 F   00.28.31 4 5 17

157 Schwandt, Kordula SV Aktiv 2010 D 1958 F   00.28.39 5 7 20

150 Jung, Tanja WSG Bad Marienberg D 1971 F   00.29.30 6 8 24

118 Kessler, Dagmar TuS Friedewald D 1972 F   00.29.38 7 9 25

107 Asbach, Stefanie D 1975 F   00.33.02 8 11 29

125 Reich-Schmuck, Alexandra D 1969 F   00.34.17 9 12 30

149 Jung, Thomas WSG Bad Marienberg m 1972 M   00.20.35 1 2 2

121 Metz, Rainer Lochum D 1976 M   00.24.03 2 4 4

110 Benner, Manuel D 1988 M   00.24.20 3 5 5

122 Metz, Thomas Lochum D 1980 M   00.25.44 4 7 8

133 Wohllebe, Tilo D 1972 M   00.26.27 5 8 9

103 Arens, Armin Moerser TV D 1963 M   00.27.07 6 10 11

147 Rabsch, Christoph Steinebach D 1965 M   00.28.34 7 13 18

106 Asbach, Otfried D 1963 M   00.28.47 8 14 21

156 Klöckner, Björn RSV Daadetal D 1975 M   00.31.26 9 17 27

155 Meuser, Hans-Stefan SF Elsoff D 1944 M   00.31.42 10 18 28

114 Fischer, Fabian LG Westerwald/ SC Selters D 1994 MJug 00.19.38 1 1 1

124 Oltmann, Sven D 1994 MJug 00.27.17 2 11 13

116 Haeger, Alexander D 1993 MJug 00.27.28 3 12 14

132 Wendel, Lennard FC Alpenrod D 2000 MSch 00.22.46 1 3 3

111 Candrix, Philipp SC Selters D 1997 MSch 00.25.30 2 6 7

105 Arens, Magnus Moerser TV D 2001 MSch 00.27.03 3 9 10

104 Arens, Arne Moerser TV D 1999 MSch 00.29.07 4 15 22

109 Bauer, Moritz Dlrg Altenkirchen D 1997 MSch 00.29.13 5 16 23

126 Schmidt, Janin 1.BC TUS Bad Marienberg D 1995 WJug 00.28.00 1 4 16

148 Rabsch, Ricarda Steinebach D 1998 WSch 00.28.34 1 6 18

127 Schmidt, Michelle 1.BC TUS Bad Marienberg D 1997 WSch 00.30.32 2 10 26
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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 10 km Hauptlauf, Altersklassenliste
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

207 Brenner, Philipp TPT Hachenburg 09 D 1993 MJA 00.47.41 1 14 15

229 Müller, Daniel TUS Bad Marienberg e.V. D 1986 M20 00.39.48 1 2 2

232 Müller, Martin D 1986 M20 00.46.45 2 11 11

230 Müller, Henning D 1989 M20 00.52.39 3 25 27

233 Müller, Martin D 1982 M20 00.55.33 4 37 42

250 Wittlich, Christoph D 1979 M30 00.58.59 1 43 50

228 Micus, Arndt WSG Bad Marienberg D 1974 M35 00.38.35 1 1 1

235 Neuburger, Matthias LG Bambule WW D 1974 M35 00.40.08 2 3 3

226 Marenbach, Wilfried SG Niederhausen-Birkenb. D 1972 M35 00.47.10 3 13 14

224 Kobbeloer, Christian D 1972 M35 00.50.25 4 20 22

264 Dewald, Achim Lauftr.Alpenr.-Nistertal D 1968 M40 00.42.12 1 4 4

202 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen D 1970 M40 00.42.57 2 6 6

257 Cattepoel, Torsten LG Alsbach D 1970 M40 00.43.02 3 7 7

259 Schneider, Peter DJK Marienstatt D 1971 M40 00.43.43 4 9 9

223 Kessler, Martin TuS Friedewald D 1969 M40 00.48.13 5 16 17

241 Rystwej, Josef JSG Alpenrod-Lochum PL 1967 M40 00.49.18 6 17 18

258 Blumfeld, Frank Köln D 1967 M40 00.53.21 7 29 32

261 Betz, Thomas WSG Bad Marienberg D 1970 M40 00.56.52 8 38 44

211 Eitzen, Ernst D 1968 M40 00.58.51 9 41 48

245 Stahl, Thomas TUS Irmtraut D 1963 M45 00.42.28 1 5 5

252 Thau, Reiner LG Mengerskirchen D 1962 M45 00.45.23 2 10 10

225 Kohlhaas, Jörg TuS Friedewald D 1965 M45 00.48.02 3 15 16

267 Heinz, Thomas LG Dill D 1964 M45 00.50.02 4 19 21

240 Rosinski, Udo WArUM laufen D 1965 M45 00.50.58 5 22 24

201 Bauer, Karl-Michael HSV Helmenzen D 1963 M45 00.52.52 6 26 29

236 Ochsenbrücher, Bernd HC Heupelzen D 1966 M45 00.53.47 7 30 34

251 Wolf, Klaus D 1962 M45 00.53.54 8 31 35

214 Fischer, Marcus D 1966 M45 00.53.56 9 33 37

248 Thomas, Ralph TMK D 1966 M45 00.54.05 10 34 38

203 Binge, Guido LT Alpenrod-Lochum D 1965 M45 00.54.26 11 36 40

218 Hebel, Jürgen D 1963 M45 00.58.58 12 42 49

270 Jurisch, Detlef SV Salchendorf D 1964 M45 01.07.06 13 45 60

254 Schmidt, Armin WSG Bad Marienberg D 1960 M50 00.43.11 1 8 8

234 Müller, Volker Staubwolke Hellenhahn D 1961 M50 00.46.58 2 12 12

253 Görg, Achim TUS Mogendorf D 1961 M50 00.50.37 3 21 23

255 Heidrick, Joachim Diller-rum D 1958 M50 00.52.27 4 24 26

256 Gösel, Detlef Wäller Ren(n)tiere D 1957 M50 00.54.06 5 35 39

242 Schäfer, Heinz Werner D 1957 M50 00.59.12 6 44 52

212 Erfeldt, Reinhard D 1956 M55 00.52.53 1 27 30

231 Müller, Johannes D 1952 M55 00.53.15 2 28 31

260 Schuh, Karl-Heinz LF-87-Villmar D 1949 M60 00.51.03 1 23 25

210 Ehmann, Edgar LG  Alsbach D 1947 M60 00.53.54 2 31 35

243 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur D 1942 M65 00.57.58 1 39 45

221 Hoffmann, Norbert SC Selters D 1939 M70 00.49.46 1 18 20

246 Steiner, Helmut SV Rot-Weiß Willmenrod D 1940 M70 00.58.26 2 40 46

268 Bell, Christiane DJK Marienstatt D 1991 W20 00.49.29 1 2 19

262 Burbach, Sabrina Kirburg D 1990 W20 00.54.59 2 5 41

220 Hilf, Anne D 1983 W20 00.58.59 3 8 50

263 Klöckner, Nadja Kirburg D 1983 W20 01.00.33 4 9 53

238 Pritzer, Petra DJK Marienstatt D 1973 W35 00.47.01 1 1 13

222 Kaiser, Kathrin Schellenberg-Schule HeHa D 1975 W35 01.03.10 2 11 55

217 Hanz, Daniela D 1974 W35 01.04.03 3 13 57

269 Leukel, Tanja D 1975 W35 01.07.06 4 16 60

265 Keller, Karen D 1970 W40 00.58.43 1 7 47

216 Göbel-Schmidt, Anja Team erdinger alkoholfre D 1971 W40 01.02.53 2 10 54

249 Wisser, Birgit D 1962 W45 01.04.03 1 13 57

219 Heinz, Andrea Wäller Ren(n)tiere D 1966 W45 01.06.24 2 15 59

266 Baldus, Elise Lauftreff Alpenrod-Lochum D 1961 W50 00.53.36 1 4 33

215 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere D 1958 W50 00.56.18 2 6 43

213 Fischbach, Bärbel Wäller Ren(n)tiere D 1959 W50 01.03.34 3 12 56

206 Brenk, Marita LT Alpenrod-Lochum D 1955 W55 00.52.44 1 3 28
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1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz Geschl. Platz gesamt

228 Micus, Arndt WSG Bad Marienberg D 1974 M35 00.38.35 1 1 1

229 Müller, Daniel TUS Bad Marienberg e.V. D 1986 M20 00.39.48 1 2 2

235 Neuburger, Matthias LG Bambule WW D 1974 M35 00.40.08 2 3 3

264 Dewald, Achim Lauftr.Alpenr.-Nistertal D 1968 M40 00.42.12 1 4 4

245 Stahl, Thomas TUS Irmtraut D 1963 M45 00.42.28 1 5 5

202 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen D 1970 M40 00.42.57 2 6 6

257 Cattepoel, Torsten LG Alsbach D 1970 M40 00.43.02 3 7 7

254 Schmidt, Armin WSG Bad Marienberg D 1960 M50 00.43.11 1 8 8

259 Schneider, Peter DJK Marienstatt D 1971 M40 00.43.43 4 9 9

252 Thau, Reiner LG Mengerskirchen D 1962 M45 00.45.23 2 10 10

232 Müller, Martin D 1986 M20 00.46.45 2 11 11

234 Müller, Volker Staubwolke Hellenhahn D 1961 M50 00.46.58 2 12 12

238 Pritzer, Petra DJK Marienstatt D 1973 W35 00.47.01 1 1 13

226 Marenbach, Wilfried SG Niederhausen-Birkenb. D 1972 M35 00.47.10 3 13 14

207 Brenner, Philipp TPT Hachenburg 09 D 1993 MJA 00.47.41 1 14 15

225 Kohlhaas, Jörg TuS Friedewald D 1965 M45 00.48.02 3 15 16

223 Kessler, Martin TuS Friedewald D 1969 M40 00.48.13 5 16 17

241 Rystwej, Josef JSG Alpenrod-Lochum PL 1967 M40 00.49.18 6 17 18

268 Bell, Christiane DJK Marienstatt D 1991 W20 00.49.29 1 2 19

221 Hoffmann, Norbert SC Selters D 1939 M70 00.49.46 1 18 20

267 Heinz, Thomas LG Dill D 1964 M45 00.50.02 4 19 21

224 Kobbeloer, Christian D 1972 M35 00.50.25 4 20 22

253 Görg, Achim TUS Mogendorf D 1961 M50 00.50.37 3 21 23

240 Rosinski, Udo WArUM laufen D 1965 M45 00.50.58 5 22 24

260 Schuh, Karl-Heinz LF-87-Villmar D 1949 M60 00.51.03 1 23 25

255 Heidrick, Joachim Diller-rum D 1958 M50 00.52.27 4 24 26

230 Müller, Henning D 1989 M20 00.52.39 3 25 27

206 Brenk, Marita LT Alpenrod-Lochum D 1955 W55 00.52.44 1 3 28

201 Bauer, Karl-Michael HSV Helmenzen D 1963 M45 00.52.52 6 26 29

212 Erfeldt, Reinhard D 1956 M55 00.52.53 1 27 30

231 Müller, Johannes D 1952 M55 00.53.15 2 28 31

258 Blumfeld, Frank Köln D 1967 M40 00.53.21 7 29 32

266 Baldus, Elise Lauftreff Alpenrod-Lochum D 1961 W50 00.53.36 1 4 33

236 Ochsenbrücher, Bernd HC Heupelzen D 1966 M45 00.53.47 7 30 34

210 Ehmann, Edgar LG  Alsbach D 1947 M60 00.53.54 2 31 35

251 Wolf, Klaus D 1962 M45 00.53.54 8 31 35

214 Fischer, Marcus D 1966 M45 00.53.56 9 33 37

248 Thomas, Ralph TMK D 1966 M45 00.54.05 10 34 38

256 Gösel, Detlef Wäller Ren(n)tiere D 1957 M50 00.54.06 5 35 39

203 Binge, Guido LT Alpenrod-Lochum D 1965 M45 00.54.26 11 36 40

262 Burbach, Sabrina Kirburg D 1990 W20 00.54.59 2 5 41

233 Müller, Martin D 1982 M20 00.55.33 4 37 42

215 Franke, Klaudia Wäller Ren(n)tiere D 1958 W50 00.56.18 2 6 43

261 Betz, Thomas WSG Bad Marienberg D 1970 M40 00.56.52 8 38 44

243 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur D 1942 M65 00.57.58 1 39 45

246 Steiner, Helmut SV Rot-Weiß Willmenrod D 1940 M70 00.58.26 2 40 46

265 Keller, Karen D 1970 W40 00.58.43 1 7 47

211 Eitzen, Ernst D 1968 M40 00.58.51 9 41 48

218 Hebel, Jürgen D 1963 M45 00.58.58 12 42 49

220 Hilf, Anne D 1983 W20 00.58.59 3 8 50

250 Wittlich, Christoph D 1979 M30 00.58.59 1 43 50

242 Schäfer, Heinz Werner D 1957 M50 00.59.12 6 44 52

263 Klöckner, Nadja Kirburg D 1983 W20 01.00.33 4 9 53

216 Göbel-Schmidt, Anja Team erdinger alkoholfre D 1971 W40 01.02.53 2 10 54

222 Kaiser, Kathrin Schellenberg-Schule HeHa D 1975 W35 01.03.10 2 11 55

213 Fischbach, Bärbel Wäller Ren(n)tiere D 1959 W50 01.03.34 3 12 56

217 Hanz, Daniela D 1974 W35 01.04.03 3 13 57

249 Wisser, Birgit D 1962 W45 01.04.03 1 13 57

219 Heinz, Andrea Wäller Ren(n)tiere D 1966 W45 01.06.24 2 15 59

269 Leukel, Tanja D 1975 W35 01.07.06 4 16 60

270 Jurisch, Detlef SV Salchendorf D 1964 M45 01.07.06 13 45 60

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 7

1. Windparklauf Alpenrod, 7.5.2011: 5 km Nordic-Walking

Start-Nr. Name Verein/Ort Nat. Jahrgang Klasse Endzeit

135 Balcer, Iris D 1962 F   00.43.28

136 Biesenbach, Roger LT Heimbach-Weis D 1952 M   00.34.20

137 Egenolf-Michels, Janet Wirges D 1972 F   00.39.15

138 Hammer, Doris DJK Gebhardshain D 1949 F   00.35.54

139 Hebel, Jutta D 1967 F   00.44.17

140 Hoffmann, Gisela LT Alpenrod-Lochum D 1939 F   00.43.40

141 Klee, Elke Koblenz Güls D 1971 F   00.45.02

142 Müller, Ulrich LT   Heimbach-Weis D 1954 M   00.42.55

143 Neumann, Günter Intersport Drucks Freche D 1942 M   00.37.26

144 Ober, Doris D 1957 F   00.39.32

145 Schmitz, Uschi SVR D 1954 F   00.44.57

146 Weber, Josef LT Sternberg / Linz D 1952 M   00.34.11
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